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Tydzień Bibliotek 2026 — Czytelnicy polecają książki
na maj

 

MAJ

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom akcji „Czytelnicy polecają książki na maj”. Otrzymaliśmy od Was wiele
wspaniałych propozycji — tytułów, które z pewnością staną się dla wielu inspiracją do nowych, czytelniczych odkryć.

Pani Kasia poleca książkę pt. Ściana, której autorką jest Marlen Haushofer. Książka jest dostępna w wersji
elektronicznej na platformie Legimi.

„Ściana to powieść naturalistyczna, skłaniająca do przeróżnych refleksji, które są najsilniejszą stroną tej historii.
Znajdziemy tu nie tylko więź człowieka z naturą i zwierzętami, ale również rozważania jakie znaczenie ma człowiek
w świecie, w byciu tu i teraz, jaką rolę pełni w społeczeństwie i o normach, które są nam narzucane, czym tak
właściwie jest człowieczeństwo, o samotności, o relacji człowieka z samym sobą, reagowaniu na dane sytuację, które
nie zawsze są spowodowane z naszej winy i wbrew pozorom o wolności, której możemy zaznać jeśli tylko znajdziemy
trochę dodatkowego miejsca w naszym życiu.”

Pani Monika poleca książkę pt. Niewybaczalne, autorstwa Izabeli Janiszewskiej. Jest to mroczny thriller o zaginięciu
dziecka, niewyjaśnionej zbrodni i jednym kłamstwie, które po latach burzy całe życie głównej bohaterki.

Anonimowy Czytelnik poleca książkę pt. Ogród sekretów i zdrad, autorstwa Agnieszki Krawczyk.

„Jest to ciekawa opowieść o rodzie Korsakowskich i ich rodzinnych tajemnicach”.

Anonimowy Czytelnik poleca książkę pt. Każdy szczyt ma swój Czubaszek, której autorem jest Artur Andrus. Jest to
to pełna humoru, przewrotnych anegdot i szczerych wyznań rozmowa Artura Andrusa z Marią Czubaszek.

Anonimowy Czytelnik poleca książkę pt. Szczęście pisane marzeniem, autorstwa Katarzyny Michalak. Jest to
niezwykle wciągająca powieść obyczajowa, której głównymi bohaterami są Liwia i Gabriel, a jej akcja rozgrywa się
w czasie kilku grudniowych dni.
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